(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10), na prijedlog Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zeničko-dobojskog kantona, Vlada Zeničko-dobojskog 
kantona, na 54. sjednici, održanoj 24.02.2012. godine, d o n o s i 

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 5.500,00 KM (slovima: pethiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka) namijenjena za uplatu poreza na promet nekretnina po osnovu kupovine 
šume i šumskog zemljišta izvršene u 2011. godini, u ukupnoj vrijednosti od 105.619,11 KM.  

II 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit  će se, shodno Odluci o privremenom